

Łęczyce, 14.01.2019

ZNAK SPRAWY RIR.02.01.2019.DB

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Do treści zapytania ofertowego znak: RIR.02.01.2019.DB na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Łęczyce

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie 1

Prosimy o zmianę zapisu „Ubezpieczyciel pokrywać będzie udokumentowane i uzasadnione koszty holowania oraz parkowania pojazdu po szkodzie. W przypadku pojazdów pow. 3,5 t DMC ustala się limit na holowanie min. 5 000 zł. Dla pozostałych grup pojazdów koszty holowania zgodnie z OWU” na w przypadku powstania szkody ubezpieczyciel pokrywa koszty: a) zabezpieczenia uszkodzonego pojazdu w okresie nie dłuższym niż do dnia dokonania oględzin i sporządzenia powypadkowej oceny technicznej, b) transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1.000 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy UNIQA pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wprowadzenie w SIWZ zapisów: pojazdy z sumą ubezpieczenia, powyżej 360 000 PLN - pojazd osobowy; 530 000 PLN- pozostałe pojazdy; 60 000 PLN – motocykl przyjmowane będą za zgodą ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanego limitu na pojazdy osobowe i motocykle. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu sumy ubezpieczenia na pozostałe pojazdy ze względu na pojazdy specjalne pożarnicze.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wprowadzenie następującego zapisu: Klauzula warunków i taryf – ma zastosowanie dla pojazdów, których sumy ubezpieczania nie przekraczają 360 000 PLN - pojazd osobowy; 530 000 PLN pozostałe pojazdy; 60 000 motocykl.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanego zapisu na pojazdy osobowe i motocykle. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie tego zapisu na pozostałe pojazdy ze względu na pojazdy specjalne pożarnicze.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zmianę treści klauzuli przeoczenia na: „istnieje możliwość przeoczenia istotnych informacji przez Ubezpieczającego i nie dostarczenia ich w wymaganym terminie Ubezpieczycielowi. Jeżeli przeoczenie nie będzie skutkiem winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa to nie będzie podstawą odmowy wypłaty odszkodowania pod warunkiem uzupełnienia brakującej informacji w terminie do 3 dni roboczych od powiadomienia Ubezpieczającego przez Ubezpieczyciela o stwierdzonym fakcie przeoczenia”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zmianę klauzuli rozszerzenia zakresu ubezpieczenia assistance – zakres ubezpieczenia assistance obejmuje co najmniej następujące ryzyka i koszty: pomoc na wypadek awarii pojazdu, braku paliwa lub kradzieży pojazdu lub jego części uniemożliwiającej dalszą jazdę, polegającą na zorganizowaniu i pokryciu kosztów naprawy na miejscu zdarzenia, dostarczeniu paliwa (bez kosztu zakupu paliwa), pokryciu kosztów holowania, zakwaterowania lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży. Ubezpieczenie obejmuje zwrot kosztów wynajmu samochodu zastępczego na okres co najmniej 3 dni roboczych w przypadku awarii, 7 dni roboczych w przypadku wypadku/kradzieży. Ubezpieczenie obejmuje również pomoc poszkodowanym w wypadku. Ubezpieczenie dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o ładowności do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie AC oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 10 lat. Zakres terytorialny RP i Europa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (franszyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia i limity odpowiedzialności w ostatnich trzech latach były zbieżne z wnioskowanym zakresem ubezpieczenia. Franszyzy i udziały własne były zniesione.

Pytanie nr 7:

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiający dokonał ostatniego przeglądu stanu technicznego wiat przystankowych i tym podobnych budowli użytku publicznego, oraz w jak często dokonuje tych przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający przeprowadza powyższe przeglądy regularnie, w zależności od potrzeb.

Pytanie nr 8:

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 9:

Wnioskujemy o zmniejszenie Sumy Ubezpieczenia dla

Drogi, chodniki, infrastruktura drogowa, parkingi (w tym oznakowanie)	1 000 000,00 zł	wartość księgowa brutto
Sieci wodociągowe i kanalizacyjne	500 000,00 zł	wartość księgowa brutto
Na		
Drogi, chodniki, infrastruktura drogowa, parkingi (w tym oznakowanie)	250 000 zł	wartość księgowa brutto
Sieci wodociągowe i kanalizacyjne	200 000,00 zł	wartość księgowa brutto

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 10:

Wnioskuje o wskazanie i wyszczególnienie wartości poszczególnych inwestycji dla pozycji

143	Estetyzacja wsi Bożepole Wielkie	2015	594,609.83 zł
144	Estetyzacja wsi Łęczyce	2011	310,797.12 zł
145	Estetyzacja wsi Rozłazino	2017	214,305.70 zł

Odpowiedź:

Ze względu na ograniczenia czasowe nie ma możliwości dokładnego określenia wartości poszczególnych składowych tych pozycji.

Poz. 143 obejmuje m.in. skwery, utwardzenia, miejsca parkingowe, infrastrukturę np. ścieżki, donice, nasadzenia itp.

Poz. 144 obejmuje m.in. ogrodzenia, donice, ławeczki, nasadzenia, kosze itp.

Poz. 145 obejmuje m.in. plac ogólnoużytkowy przy boisku, estradę i pozostałą infrastrukturę.

Pytanie nr 11:

Prosimy o uzupełnienie informacji o budynkach – rok budowy, konstrukcji (ścian, stropów, stropodachu, pokrycie dachu). Jakie remonty były przeprowadzane?

Odpowiedź:

Ze względu na ograniczenia czasowe nie ma możliwości zebrania informacji w powyższym zakresie.

Pytanie 12:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.01.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania. W przeciwnym razie prosimy o wykazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokłada wszelkich starań, aby zabezpieczenia p.poż. zastosowane w miejscach ubezpieczenia były zgodne z obowiązującymi przepisami oraz, że posiadają aktualne przeglądy i badania.

Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami, w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokłada wszelkich starań, aby wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane były regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat do wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowej mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17:

Czy w którymkolwiek obiekcie zgłoszonym do ubezpieczenia znajduje się zadaszenie namiotowe, (łukowe, balonowe).

Odpowiedź:

Żaden taki obiekt nie został zgłoszony do ubezpieczenia.

Pytanie 18:

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy.

Jeżeli nie jest to możliwe – prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości

Odpowiedź:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łęczycach – PML – 26 mln.

Pytanie 19:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie łącznego limitu odpowiedzialności dla szkód będących bezpośrednim następstwem ognia dla budynków i budowli o konstrukcji drewnianej do 100.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ograniczenie.

Pytanie 20:

Czy proponowany zakres w SIWZ program ubezpieczenia obowiązywał w latach ubiegłych, jeżeli nie to co się zmieniło ?

Odpowiedź:

Zakres ubezpieczenia proponowany w SIWZ jest zbieżny z dotychczasowym zakresem ubezpieczenia.

Pytanie 21:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający posiada/zarządza lub administruje wysypiskiem odpadów lub zakładem przetwarzania, utylizacji odpadów. Jeżeli tak to proszę o wprowadzenie podlimitu sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu zarządzania/administrowania składowiskiem odpadów (wysypiskiem śmieci) oraz szkód w środowisku w wysokości 50.000 zł na jeden i wszystkie wypadki.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 23:

Jeżeli Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji odpadów? to proszę o podanie poniższych informacji:

- a. Gdzie się znajduje – adres
- b. Od kiedy funkcjonuje
- c. Na jak dużym obszarze
- d. Czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy
- e. Co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska
- f. Wielkość, ilość i rodzaj przyjmowanych odpadów.

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 24:

Prosimy o potwierdzenie że Ośrodek Pomocy Społecznej, będzie objęty ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej wyłącznie z zakresie posiadania mienia.

Ubezpieczeniem nie jest objęta odpowiedzialność cywilna świadczeniodawcy udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej za szkody wyrządzone w następstwie działania lub zaniechania ubezpieczonego w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej, podczas udzielania świadczeń opieki zdrowotnej, udzielanych na podstawie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dn. 28.12.2007r w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej (DZ.U. z 2008r. Nr 3 poz 10).

Odpowiedź:

Ośrodek Pomocy Społecznej nie prowadzi działalności w zakresie udzielania świadczeń opieki zdrowotnej, udzielanych na podstawie umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dn. 28.12.2007r w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej (DZ.U. z 2008r. Nr 3 poz 10).

Pytanie 25:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC z tytułu organizowania imprez nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez związanych ze sportami motorowymi, motoro-wodnymi, lotniczymi, a także imprez, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 26:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie dyscypliny jak np. żeglownanie ze

spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 27:

Oдноśnie szkód wyrządzonych podczas organizacji imprez masowych, nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu prosimy o potwierdzenie, że objęte ubezpieczeniem są szkody spowodowane podczas pokazów sztucznych ogni, pod warunkiem, że pokaz był organizowany przez firmę zawodowo trudniącą się organizacją pokazów sztucznych ogni.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 28:

Prosimy o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC z tytułu organizowania imprez wyłączone są szkody poniesione przez służby sanitarne, ratunkowe, porządkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza powyższego.

Pytanie 29:

Prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące dróg:

- a) czy usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zlecane podmiotom zewnętrznym (jeśli tak to czy podmioty te mają polisy OC)
- b) prosimy o informację o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:
 - częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg
 - maksymalnego czasu reakcji na zgłaszane zagrożenia
 - sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (m.in. chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków)
- c) stan zarządzanych dróg

Odpowiedź:

- a) Zamawiający serwisuje drogi we własnym zakresie.
- b) kwestie te nie są ściśle określone. Zamawiający dokonuje kontroli dróg na bieżąco, w zależności od potrzeb.
- c) drogi są w stanie dobrym.

Pytanie 30:

Czy w zbiorach bibliotecznych znajdują się starodruki lub inkunabuły?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 31:

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o uzupełnienie następujących informacji:

- a/ łączna ilość starodruków i inkunabułów
- b/ wartość najdroższego starodruku lub inkunabułu
- c/ prosimy o wskazanie lokalizacji, w których znajdują się starodruki i/lub inkunabuły
- d/ prosimy o dokładny opis zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych w ww. miejscach ubezpieczenia

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie 32:

Prosimy o uzupełnienie informacji o konstrukcji budynków i budowli (nieruchomości) w wykazie załączonym do Specyfikacji (Załącznik Nr 5).

Odpowiedź:

Ze względu na ograniczenia czasowe nie ma możliwości zebrania powyższych informacji.

Pytanie 33:

Prosimy o potwierdzenie, że kwestia włączeń odpowiedzialności nie uregulowanych w SIWZ i Umowie, będą miały zastosowanie wyłączenia ujęte w OWU i klauzulach do OWU Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 34:

Informacja o szkodowości

Prosimy o podanie przyczyn poszczególnych szkód / rezerw.

Prosimy o im formację, czy wystąpiły oraz czy zostały zgłoszone jakieś szkody w okresie od dnia 04.01.2018 do dnia 11.01.2019.

Odpowiedź:

Informacja podana w tabeli nr 5 (Załącznik nr 5 do SIWZ) zawiera opisy zdarzeń. Nie mamy informacji o żadnych dodatkowych szkodach, czy roszczeniach.

Pytanie 35:

część I Zamówienia

Prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia dla mienia z ubezpieczenia od wszystkich ryzyk na ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych.

W zakresie ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych objęte są szkody powstałe w okresie ubezpieczenia będące bezpośrednim następstwem:

- 1) ognia,
- 2) uderzenia pioruna,
- 3) wybuchu,
- 4) upadku statku powietrznego,
- 5) wiatru,
- 6) gradu,
- 7) deszczu,
- 8) zalegania śniegu i lodu,
- 9) trzęsienia ziemi,
- 10) zapadania się ziemi,
- 11) osuwania się ziemi,
- 12) lawiny,
- 13) zalania,
- 14) dymu i sadzy,
- 15) uderzenia pojazdu lądowego,
- 16) hukku ponaddzwiękowego,
- 17) przepięcia,
- 18) upadku drzew, budynków lub budowli

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 36:

część I Zamówienia

Prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia dla mienia z ubezpieczenia od wszystkich ryzyk na ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych.

Dla przedmiotów ubezpieczenia

- Drogi, chodniki, infrastruktura drogowa, parkingi (w tym oznakowanie)
- Sieci wodociągowe i kanalizacyjne
- Wiaty przystankowe znajdujące się na terenie Gminy
- Oświetlenie

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 37:

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności ubezpieczyciela w przypadku szkód w mieniu i OC w wyniku zalania spowodowanych w związku ze złym stanem technicznym dachów, okien i innych otworów do 10 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego limitu.

Pytanie 38:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony OC zapisu:

- „Zamawiający zachowuje prawo jednorazowego odtworzenia sumy gwarancyjnej w czasie trwania rocznego okresu umowy ubezpieczenia. Na wniosek Ubezpieczającego, Ubezpieczyciel ma obowiązek podania kosztu doubezpieczenia do stanu pierwotnego (sprzed wystąpienia zdarzenia, wypłaty odszkodowania) zachowując stawki przyjęte w przetargu zgodnie ze złożoną ofertą przetargową. W przypadku wyrażenia zgodny na doubezpieczenie przez Ubezpieczającego, Ubezpieczyciel naliczy dodatkową składkę do końca rocznego okresu ubezpieczenia (w systemie pro rata) według stawki nie większej niż w zaoferowanej w przetargu ofercie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pytanie 39:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony OC rozszerzenia:

5. rozszerzenie odpowiedzialności o szkody wyrządzone w związku z gromadzeniem i przetwarzaniem danych osobowych, w tym także naruszeniem obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych, a także błędach związanych z przetwarzaniem tych danych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe wyłączenie.

Pytanie 40:

Prosimy o podanie ilości zatrudnionych osób (bez względu na rodzaj umowy) we wszystkich Jednostkach Gminy zgłoszonych do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Liczba osób zatrudnionych w poszczególnych jednostkach jest podana w SIWZ pkt. 3, str. 3. Łącznie są to 333 osoby.

Pytanie 41:

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:

- a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie istotnych różnic
- b) czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach?
- c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

- a) Zamawiający był w ostatnich 3 latach ubezpieczony w zakresie zbieżnym z zakresem określonym w SIWZ
- b) podana szkodowość obejmuje wszystkie jednostki i lokalizacje
- c) Zamawiający był w ostatnich 3 latach ubezpieczony w zakresie analogicznym, z zakresem określonym w SIWZ

Pytanie 42:

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Prosimy o potwierdzenie, że sprzęt elektroniczny zgłoszony do ubezpieczenia w zakresie wszystkich ryzyk użytkowany jest w lokalizacjach w których prowadzona jest działalność Jednostek Gmin i nie znajduje się u osób trzecich.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 43:

Prosimy o udzielenie informacji dodatkowej, czy wśród lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia są lokalizacje zagrożone powodzią?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o wskazanie lokalizacji zagrożonych powodzią i/lub takich w których w okresie ostatnich 20 lat miały miejsce powodź lub lokalne podtopienia

Odpowiedź:

Żadne lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia nie są zagrożone powodzią.

Pytanie 44:

Prosimy o informacje czy od 2010 r. w zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystąpiły podtopienia, zalania, cofnięcia wody ze studzienek wod.-kan. Jeżeli zdarzenia te miały miejsce, prosimy o podanie: daty (roku) wystąpienia i miejsca wystąpienia; charakteru zdarzenia (podtopienia, zalania, cofnięcia wody ze studzienek wod.-kan.); wielkości poniesionych strat (bez względu na fakt, czy zdarzenie było objęte ochroną ubezpieczeniową).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że od 2010r. powyższe zdarzenia nie wystąpiły w żadnej lokalizacji zgłoszonej do ubezpieczenia.

Pytanie 45:

Prosimy o informację, czy w okresie realizacji zamówienia Zamawiający planuje wyłączyć z eksploatacji obiekty budowlane.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych obiektów oraz określenie ich jednostkowych sum ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma takich planów.

Pytanie 46:

Klauzula 72 godzin

Prosimy o potwierdzenie, że nie dotyczy ryzyka kradzieży z włamaniem i ryzyka OC.

Odpowiedź:

Klauzula 72 godzin, zgodnie z SIWZ, dotyczy ubezpieczenia OC. Nie dotyczy ryzyka kradzieży z włamaniem.

Z upoważnienia Wójta
Z-ca KIEROWNIKA
referatu infrastruktury i rozwoju
mgr Damian Banasiak